
8

7

6

4

2

5

3

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年7月16日（日）5回高知5日

 8R Ｃ２－３　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：38,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 マッセ
父:ブレイクランアウト  母:リュバンドール

セン 5 郷間勇太
56.0

1:26.1
(－)

3-4-3-3 40.4 － 2 475
(+1)

田中守（高知）
村上卓史
白井牧場

2 7 イツモシアワセ
父:ドリームジャーニー  母:プレゼンスウーマン

牝  4 倉兼育康
54.0

1:26.7
(3)

9-9-9-8 39.6 － 6 430
(+6)

別府真司（高知）
（有）オート・エース
ヤナガワ牧場

3 6 ケンシンハーバー
父:プリサイスエンド  母:ピンクワンダー

牡  6 永森大智
56.0

1:27.0
(1 1/2)

2-2-2-2 41.5 － 3 520
(-1)

雑賀正光（高知）
木村公子
久保農場

4 4 カレンローザネーラ
父:サムライハート  母:カレンママ

牝  5 別府真衣
☆53.0

1:27.0
(クビ)

1-1-1-1 41.6 － 1 486
(+7)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
高柳　隆男

5 2 ローズポップ
父:スタチューオブリバティ  母:メイショウフルール

牝  4 上田将司
54.0

1:27.6
(3)

4-3-4-4 41.9 － 4 397
(0)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
磯野牧場

6 5 アリモニー
父:カリズマティック  母:パリモニー

牝  4 石本純也
54.0

1:27.9
(1 1/2)

5-5-5-5 41.9 － 7 466
(+3)

田中伸一（高知）
新井利彦
ヒダカフアーム

7 3 ジェンティレツァ
父:ブラックタキシード  母:ジョウネツノハナ

牝  5 西川敏弘
54.0

1:28.0
(1/2)

6-6-7-6 41.7 － 5 476
(0)

大関吉明（高知）
（有）ホースケア
大矢牧場

8 8 ドレスアフェアー
父:スペシャルウィーク  母:ジェミードレス

牡 10 山頭信義
56.0

1:28.2
(3/4)

7-7-6-7 42.0 － 8 453
(+4)

田中守（高知）
野本稔子
社台ファーム

9 1 クインズメモリア
父:ステイゴールド  母:ルナルナ

牝  5 松木大地
☆53.0

1:29.9
(8)

8-8-8-9 43.4 － 9 433
(+2)

西山裕貴（高知）
山本直昌
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,9,2,5,3,8,1,7

4,6,2,9,5,3,8,1,7

4,6,9,2,5,8,3,1,7

4,6,9,2,5,3,8,7,1

払戻金
単 勝 9 370円

複 勝 9 120円

7 360円

6 130円

ワイド 7-9 610円

6-9 290円

6-7 570円

枠 連 7-8 2,190円

馬 連 7-9 2,090円

馬 単 9-7 3,500円

3連複 6-7-9 1,770円

3連単 9-7-6 13,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


