8	R	C2-3 C2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:38,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:15,000 円											
着材	卆 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	8 9	マッセ 父:ブレイクランアウト 母:リュバンドール	セン 5	郷間勇太 56.0	1:26.1 (-)	3-4-3-3	40.4	_	2	475 (+1)	田中守(高知) 村上卓史 白井牧場	
2	7	イツモシアワセ父:ドリームジャーニー 母:プレゼンスウーマン	牝 4	倉兼育康 54.0	1:26.7	9-9-9-8	39.6	_	6	430 (+6)	別府真司(高知) (有)オート・コ ヤナガワ牧場	L ース
3	6 6	☆ ケンシンハーバー 父:ブリサイスエンド 母:ピンクワンダー	牡 6	永森大智 56.0	1:27.0 (1 1/2)	2-2-2-2	41.5	-	3	520 (-1)	雑賀正光(高知) 木村公子 久保農場	
4	4 4	カレンローザネーラ 父:サムライハート 母:カレンママ	牝 5	別府真衣 ☆53.0	1:27.0 (クビ)	1-1-1-1	41.6	-	1	486 (+7)	宮路洋一(高知) 酒井孝敏 高柳 隆男	
5	2 2	ローズポップ 父:スタチューオブリバティ 母:メイショウフルール	牝 4	上田将司 54.0	1:27.6	4-3-4-4	41.9	_	4	397 (0)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 磯野牧場	
6	5 !	プリモニー 父:カリズマティック 母:パリモニー	牝 4	石本純也 54.0	1:27.9 (1 1/2)	5-5-5-5	41.9	-	7	466 (+3)	田中伸一(高知) 新井利彦 ヒダカフアーム	
7	3 3	ジェンティレツァ父:ブラックタキシード 母:ジョウネツノハナ	牝 5	西川敏弘 54.0	1:28.0 (1/2)	6-6-7-6	41.7	ı	5	476 (0)	大関吉明(高知) (有)ホースケフ 大矢牧場	7
8	8 8	ドレスアフェアー 父:スペシャルウィーク 母:ジェミードレス	牡 10	山頭信義 56.0	1:28.2 (3/4)	7-7-6-7	42.0	-	8	453 (+4)	田中守(高知) 野本稔子 社台ファーム	
9	1 1	クインズメモリア 父:スティゴールド 母:ルナルナ	牝 5	松木大地 ☆53.0	1:29.9	8-8-8-9	43.4	_	9	433 (+2)	西山裕貴(高知) 山本直昌 沖田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,9,2,5,3,8,1,7
2コーナー	4,6,2,9,5,3,8,1,7
3コーナー	4,6,9,2,5,8,3,1,7
4コーナー	4,6,9,2,5,3,8,7,1

● 払戻金

単 勝	9	370円
複 勝	9	120円
	7	360円
	6	130円

ワイド	7-9	610円
	6-9	290円
	6-7	570円

枠 連	7-8	2,190円
馬連	7-9	2,090円
馬単	9–7	3,500円

3連複	6-7-9	1,770円
3連単	9-7-6	13,050円